

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-012

Stavba: Venkovní basketbalové hřiště Teplice - Anger

KSO:
Místo: TepliceCC-CZ:
Datum: 3. 2. 2022Zadavatel:
Statutární město TepliceIČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:Projektant:
Sportovní projekty s.r.o.IČ:
DIČ:Zpracovatel:
F.PeckaIČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **224 367,83**

DPH základní snižená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně #ODKAZ! #ODKAZ!	Výše daně #ODKAZ! #ODKAZ!
-------------------------	--------------------------------	-----------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH	v	CZK	#ODKAZ!
-------------------	----------	------------	----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS MĚNĚPRACÍ - zatravnění valů

Kód: 22-012

Stavba: Venkovní basketbalové hřiště Teplice - Anger

Místo: Teplice

Datum: 08.08.2022

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: Sportovní projekty s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: F.Pecka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		224 367,83	271 485,07
---------------------------	--	-------------------	-------------------

22-012	Venkovní basketbalové hřiště Teplice - Anger	224 367,83	271 485,07
--------	--	------------	------------



SOUPIS MĚNĚPRACÍ - zatravnění valů

Stavba:

Venkovní basketbalové hřiště Teplice - Anger

Místo: Teplice

Datum: 08.08.2022

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: Sportovní projekty s.r.o.

Zhotovitel: Gartensta plus s.r.o.

Zpracovatel: F. Pecka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							224 367,83
D HSV Práce a dodávky HSV							224 367,83
16	M	10371500	substrát pro trávníky VL (3085,0-560,0)*0,05*1,05	m3	132,563	910,00	120 631,88
							132,563
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy jednotlivě do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - součást skladby souvrství - viz.TZ	m2	2 525,000	28,00	70 700,00
			3085,0-560,0		2 525,000		
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	92,550	190,00	17 584,50
					2 525,000		2 525,000
			2525*0,03 *Přepočtené koeficientem množství		75,750		75,750
21	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	2 525,000	3,90	9 847,50
			"S4"2525,000		2 525,000		
22	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,063	8 800,00	555,50
			2525,0*0,000025		0,063		
23	M	25191155	hnojivo průmyslové Cererit	kg	28,000	38,00	1 064,00
			0,028*1000 *Přepočtené koeficientem množství		28,000		
24	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,050	349,00	1 762,45
			2525,0*0,002		5,050		
25	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	5,050	440,00	2 222,00
			2525,0*0,002		5,050		



SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Venkovní basketbalové hřiště Teplice - Anger

Místo: Teplice

Datum: 21.07.2022

Zadavatel: Statutární město teplice

Projektant:

Zhotovitel: Gartensta plus s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							551 955,10
D		HSV	Práce a dodávky HSV				551 955,10
D		1	Zemní práce				
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	400,000	92,00	36 800,00
4	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	750,000	190,00	142 500,00
11	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	750,000	68,00	51 000,00
12	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	750,000	55,00	41 250,00
13	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	750,000	90,00	67 500,00
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	750,000	22,00	16 500,00
15	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	800,000	35,00	28 000,00
16	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	42,000	910,00	38 220,00
	vv		800,0*0,05*1,05		42,000		
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy jednotlivě do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - součást skladby souvrství - viz.TZ	m2	800,000	28,00	22 400,00
	vv		800		800,000		
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	24,000	190,00	4 560,00
	vv		800		800,000		
	vv		800*0,03 *Přepočtené koeficientem množství		24,000		
19	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním min.45 MPa	m2	800,000	25,00	20 000,00
21	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	800,000	3,90	3 120,00
	vv						
22	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,020	8 800,00	176,00
	vv		800,0*0,000025		0,077		
23	M	25191155	hnojivo průmyslové Cererit	kg	77,000	38,00	2 926,00
	vv		0,077*1000 *Přepočtené koeficientem množství		77,000		
106	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	24,060	1 390,00	33 443,40
107	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09	t	15,650	1 530,00	23 944,50
71	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	44,580	440,00	19 615,20